     22.32.0.xxx.1xx0            22.32.0.xxx.4xx0
1
2 NO, 3 mm * (ou 1 NO + 1 NC ou 2 NC)
                25 / 80                                 25 / 120
              250 / 440                              250 / 440
                  6250                                      6250
                    10                                          10
                  1800                                      1800

22Série 22 - Contacteurs modulaires 25 - 40 - 63 A
L
Codification
Exemple: série 22, contacteur modulaire 25 A, 4 NO, tension bobine 230 V AC/DC, matériau des contacts AgSnO2, sélecteur manuel
Auto-On-Off + indicateur mécanique + LED.
D: Versions spéciales
0 = Standard
C: Variantes
1 = Indicateur mécanique
2 = Indicateur mécanique + LED
4 = Sélecteur manuel +
indicateur mécanique + LED
B: Circuit contacts
3 = Tout en contacts NO
4 = Tout en contacts NC
(seulement 22.32)
5 = 1 NO + 1 NC
6 = 2 NO + 2 NC
7 = 3 NO + 1 NC
A: Matériau contacts
1 = AgNi
4 = AgSnO2
Série
Type
3 = Contacteur modulaire 25 A
4 = Contacteur modulaire 40 A
6 = Contacteur modulaire 63 A
Nb. de contacts
2 = 2 contacts
4 = 4 contacts
Version bobine
0 = AC (50/60 Hz)/DC
Tension d’alimentation
Voir caractéristiques de la bobine
 3  4  3  0  4  0 . . . . 2   3   0 2   2  4
Variantes
Sélecteur manuel Auto-On-Off + indicateur mécanique + LED (variante xx40)
Sélecteur manuel
Fonctions des 3 positions du sélecteur manuel:
• Position ON - les contacts sont bloqués en position travail
(contacts NO-fermés et contacts NC- ouverts), l'indicateur
mécanique est visible dans la fenêtre prévue à cet effet, la
LED n'est pas allumée.
• Position AUTO - l'état des contacts, de l'indicateur mécanique
et de la LED correspond à l'alimentation du circuit bobine.
• Position OFF - même si les bornes A1 et A2 sont alimentées à
la tension nominale, la bobine n'est pas alimentée et les
contacts restent en position repos, l'indicateur mécanique n'est
pas visible et la LED n'est pas alimentée.
LED
Indicateur mécanique
1
2
3
Type         Version bobine    A                 B               C                        D
22.32      AC/DC              1 - 4          3 - 4 - 5    2 - 4                0
22.34      AC/DC              1 - 4          3 - 6 - 7    2 - 4                0
22.44      AC/DC              4              3 - 6 - 7    1                      0
22.64      AC/DC              4              3 - 6 - 7    1                      0
Versions réalisables: uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
En gras, les versions préférentielles (disponibilité plus importante).
1
2
3
A          B          C          D
4
IV